UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/KH-STTTT An Giang, ngày 08 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Mua sắm tài sản cố định năm 2024

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-UBND ngày 20/03/2024 của UBND tỉnh về việc

giao phân bổ dự toán mua sắm, sửa chữa năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị hành chính

sự nghiệp cấp tỉnh;

Sở Thông tin và Truyền thông xây dựng kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm

2024 như sau:

I. Mục tiêu, yêu cầu

 Bảo đảm tài sản được trang bị phù hợp với yêu cầu hoạt động của đơn vị.

  Thực hiện đúng chế độ quản lý tài chính, quản lý tài sản nhà nước; đồng thời

bảo đảm công khai, minh bạch trong mua sắm, trang bị và sử dụng tài sản nhà nước

 Thực hiện mua sắm trong phạm vi dự toán ngân sách được giao hàng năm.

Thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí, chống tham nhũng trong sử dụng ngân sách nhà

nước

II. Nội dung

1. Hình thức, đối tượng, số lượng, thời gian mua sắm tài sản cố định

ĐVT: triệu đồng

 2. Kinh phí thực hiện

Từ nguồn kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ năm 2024 theo Quyết

định số số 413/QĐ-UBND ngày 20/03/2024 của UBND tỉnh.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

Văn phòng sở phối hợp các đơn vị liên quan thực hiện đầy đủ quy trình mua

sắm và thanh quyết toán kinh phí đúng quy định.

STT
Tên tài sản mua

sắm

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Hình thức

mua sắm
Thời gian thực hiện

1 Máy vi tính để bàn 01 bộ 15 15

Mua sắm

tập trung

Theo kế hoạch của Trung

tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông

 Tổng cộng      15

2

Trên đây là Kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông. Đề nghị các đơn vị liên quan triển khai thực hiện tốt Kế hoạch này./.

Nơi nhận:

- Sở TTTT: BGĐ, các phòng, TT thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Hiếu

		2024-04-08T07:03:46+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!